
 

 

znak postępowania: RI.271.82.2021.ANSU    Dobczyce, dnia 19.02.2021r. 

 
Zaproszenie do składania ofert 
 
dla zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej 130 000,00 zł 
dotyczącego: usługi / dostawy / roboty budowlanej,  pn.: „Zagospodarowanie działki 
przylegającej do remizy OSP Bieńkowice na cele rekreacyjno – sportowe – Sołectwo 
Bieńkowice”. 
 
I. INFORMACJE O ZAMAWIAJĄCYM. 
Postępowanie jest prowadzone przez Gminę Dobczyce - 32-410 Dobczyce, Rynek 26. 
Województwo małopolskie. 
NIP: 681-10-04-443  REGON: 351555424 

telefon:  12 37-21-703,  faks 12 27-12-993 
e-mail: ugim@dobczyce.pl.  

 
II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA. 
Wartość zamówienia udzielanego w niniejszym postępowaniu jest mniejsza niż kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1, ustawy z dnia 11 
września  2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn zm. ) zwaną 
dalej „ustawą”. 
 
III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.  
1. Przedmiotem zamówienia jest „Zagospodarowanie działki przylegającej do remizy OSP 

Bieńkowice na cele rekreacyjno – sportowe – Sołectwo Bieńkowice”, zwane dalej 
„urządzeniami”. 

2. Wykonanie projektu zagospodarowania działki nr 59/3 i działki nr 59/4. 
3. Dokonanie w imieniu Gminy Dobczyce zgłoszenia wykonania zamierzonych robót 
budowlanych. 
4. Urządzenia określone zostały w załączniku nr 3. 
5. Dostawę i montaż urządzeń należy wykonać na działce nr 59/3 i działce nr 59/4 

w Bieńkowicach. 
6. Do każdego zamontowanego urządzenia należy dołączyć atest lub certyfikat. 
7. Zamówienie będzie realizowane zgodnie z prawem polskim. 
8. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich 

(PLN). 
9. Zamawiający wymaga minimalnej gwarancji na zamontowane urządzenia 36 miesięcy 

gwarancji i rękojmi. 
10. Zamontowane urządzenia po wykonanym montażu muszą posiadać strefy 

bezpieczeństwa. 
11. Zamawiający wymaga zawarcia umowy z Zamawiającym na warunkach określonych 

w istotnych postanowieniach umowy – załącznik nr 4. 
12. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 



2 

 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

▪ administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Dobczyce z siedzibą 
w Dobczycach, Rynek 26; 

▪ kontakt -inspektor ochrony danych osobowych w Gminie Dobczyce z siedzibą 
w Dobczycach, Rynek 26 - e-mail iod@dobczyce.pl, telefon (12) 37 21 700, 

▪ Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 
celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
RI.271.82.2021.ANSU prowadzonym w trybie zapytania ofertowego; 
▪ odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będzie nieograniczony krąg osób lub 

podmiotów, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania, w oparciu 
o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej „ustawa Pzp”; w biuletynie informacji 
publicznej dalej „BIP”, udostępnienie danych podmiotom uczestniczącym w realizacji 
projektu pn.: „Zagospodarowanie działki przylegającej do remizy OSP Bieńkowice 
na cele rekreacyjno – sportowe – Sołectwo Bieńkowice”; 

▪ Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, 
przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia; 

▪ obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

▪ w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

▪ posiada Pani/Pan: 
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych ; 
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 
art. 18 ust. 2 RODO ;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO; 

▪ nie przysługuje Pani/Panu: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

13. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny. 
 

IV. TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
Wymagany przez Zamawiającego termin wykonania zadania do 30.06.2021 r. w tym montaż 

urządzeń nie wcześniej niż od dnia 01.04.2021r. 



3 

 

 
V. WARUNKI PŁATNOSCI. 
1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy wypłacone będzie 

jednorazowo na podstawie faktury VAT i protokołu odbioru. 
2. Termin płatności faktur do 30 dni. 
 
VI. INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z 
WYKONAWCAMI. 
1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści 

zaproszenia.  
2. Pracownikiem uprawnionym do porozumiewania się z Wykonawcami jest: 

- do udzielania informacji w zakresie technicznym jest: 
Katarzyna Borczak, pracownik Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, pokój 213 w dniach od 
poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 15.00 tel. 12 372-17-89. 
- do udzielania informacji z zakresu zamówienia jest: 
Pan Andrzej Suwała, pracownik Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, pokój 216 w dniach od 
poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 15.00 tel. 12 372-17-86. 

 
VII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT. 
1. Wykonawcy są zobowiązani złożyć następujące dokumenty: 

a. formularz ofertowy wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania, 
b) Oświadczenie RODO - załącznik nr 2. 

2. Ofertę należy złożyć w jednym w egzemplarzu.  
3. Ofertę należy złożyć jednym w egzemplarzu, w zamkniętym opakowaniu lub kopercie.  
Opakowanie lub koperta winny być opisane w następujący sposób: 

Nazwa i adres Zamawiającego: 
Gmina Dobczyce - Urząd Gminy i Miasta Dobczyce - 32-410 Dobczyce, Rynek 26 

 
Nazwą i adres Wykonawcy: 

……………………………………………………. 
 

OFERTA na realizację 
zadanie pn.: „Zagospodarowanie działki przylegającej do remizy OSP Bieńkowice na cele 

rekreacyjno – sportowe – Sołectwo Bieńkowice”. 
 

NIE OTWIERAĆ PRZED 26.02.2021r. GODZINA 1100 

 
VIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. 
1. Oferty należy składać do dnia 26 lutego 2021r. do godz. 1100 w Urzędzie Gminy i Miasta 

w Dobczycach, 32-410 Dobczyce, Rynek 26, Sekretariat Urzędu, pokój nr 102. 
 

IX. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY. 
1. Cenę oferty należy podać jako netto oraz brutto (z podatkiem VAT) w złotych polskich 

z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
2. Cena oferty winna obejmować całkowity koszt wykonania dostawy i montażu.  



4 

 

 
X. OPIS KRYTERIÓW. 
1. Oferty będą oceniane według jedynego kryterium, którym jest cena oferty brutto.  
2. Jako najkorzystniejsza ofertą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Otrzyma ona 

najwyższą ilość punktów, tj. 100. Z tym Wykonawcą zostanie zawarta umowa. 
3. Pozostałe oferty zostaną ocenione jako iloraz oferty z najniższą ceną spośród złożonych 

ofert nie podlegających odrzuceniu i ceny oferty ocenianej. Wynik przedstawiany będzie 
w punktach. 
 

XI. WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW. 
1. Formularz oferty - załącznik nr 1; 
2. Oświadczenie RODO – załącznik nr 2; 
3. Zakres dostawy – załącznik nr 3; 
4. Istotne postanowienia umowy – załącznik nr 4. 
 

Zatwierdzam:  
Edyta Podmokły  
Zastępca Burmistrza 
Dobczyce 19.02.2021 

 
 
 
"Wygenerowany plik pdf zamieszczany na stronie internetowej Zamawiającego jest tożsamy z wersją papierową."  

 


